Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дружинская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской Области»

ПРИКАЗ

17.02.2025 год                                                                                         № 61

Об организации летнего оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием

На основании приказа Комитета по образованию Омского муниципального

района Омской области от 15.01.2025 года № 25 «Об организации летней

оздоровительной работы учреждениями образования в 2025 году ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря дневного пребывания на базе МБОУ

«Дружинская СОШ» в период с 29.05.2025 по 08.06.2025 года.
2. Назначить начальником лагеря старшую вожатую Шевченко Г.Д.

3. Организовать работу пяти групп

 (1 группа - по 19 человек – кабинет № 2 (47,7    первый этаж), 2

группа по 19 человек – кабинет № 26 (48    первый этаж), 3 группа  по

19 человек – кабинет № 33 (48,6     первый  этаж), 4 группа – 19

человек – кабинет №34  (49,6    первый этаж), 5 группа – 20 человек –

кабинет №38 (50,6   первый этаж), 6 группа- 19 человек- кабинет №28

(48,3                , 7 группа – 19 человек - кабинет №16  (47,6

второй этаж) распорядок дня (приложение №1).

4. Начальнику лагеря Шевченко Галине Дмитриевне до 20.05.2025 года

сформировать группы детей лагеря с дневным пребыванием  1-8

классов  в количестве 125  человек и списочный состав обучающихся

отправить в экономический отдел Комитета по образованию АОМР.

5. Назначить воспитателями  Приходькину Ольгу Игоревну, Евдакову

Галину Леонидовну, Янчишину Юлию Вячеславовну, Голотину

Светлану Анатольевну, Сертакову Екатерину Сергеевну, Касимову

Анару Шакратовну, Кадочникову Светлану Викторовну, Замураеву

Ирину Александровну, Манину Марину Борисовну, Похалкову

Татьяну Александровну.

6. Утвердить уборщиц в лагере Шевелеву Надежду Ивановну, Долматову

Татьяну Никифоровну,  на пищеблоке Черновалову Наталью Ивановну.

7. Возложить ответственность на Иванову Наталью Владимировну за

заказ, выдачу и списание продуктов

8. Возложить ответственность за обеспечение лагеря необходимым

оборудованием, заключением договоров с поставщиками по поставке

продуктов питания на заместителя директора по административно-

хозяйственной работе Гермин Ольгу Леонидовну.

9. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на начальника

лагеря Шевченко Галину Дмитриевну.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «Дружинская СОШ»                               Е.А.  Соколова

С приказом ознакомлены:   ______О.Л.  Гермин  ______Г.Д. Шевченко

		2025-05-07T11:45:20+0300
	Соколова Елена Анатольевна